
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 98706-2014 z dnia 2014-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Część 1 - Dostawa licencji oprogramowania oraz wdrożenie Komputerowego systemu wspomagającego obsługę lecznicy

dla zwierząt dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z wymogami

opisanymi w...

Termin składania ofert: 2014-04-03

Lublin: Dostawa specjalistycznego oprogramowania dl a Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 cz ęści

Numer ogłoszenia: 168994 - 2014; data zamieszczenia : 20.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 98706 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa specjalistycznego oprogramowania dla

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Część 1 - Dostawa licencji oprogramowania oraz wdrożenie

Komputerowego systemu wspomagającego obsługę lecznicy dla zwierząt dla Wydziału Medycyny

Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z wymogami opisanymi w załączniku nr 1, 1A,

1B do SIWZ. Część 2 - Dostawa licencji oprogramowania STATISTICA lub równoważnego dla Katedry Turystyki i

Rekreacji, zgodnie z wymogami opisanymi w załączniku nr 2, 2A do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.00.00.00-8, 48.46.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2014-05-20 09:38



Część NR: 1   

Nazwa:  Dostawa licencji oprogramowania oraz wdrożenie Komputerowego systemu wspomagającego obsługę

lecznicy dla zwierząt dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

Część NR: 2   

Nazwa:  Dostawa licencji oprogramowania STATISTICA lub równoważnego dla Katedry Turystyki i Rekreacji

projekt/program: Część 2-realizowana w ramach projektu PWP Polak Węgier dwa bratanki-adaptacja

rozwiązań węgierskich w kształceniu kadr branży turystycznej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie

realizowany jest przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki,Priorytet IV Szkolnictwo wyższe i nauka,Działanie 4.1. ,Poddziałanie 4.1.1..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biuro Rozwiązań Informatycznych Bogdan Andrzej Miechowicz, ul. Rajcowska 7, Drzonków, 66-004 Racula,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  19987,50

Oferta z najni ższą ceną: 19987,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 19987,50

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

StatSoft Polska Sp. z o.o., ul. Kraszewskiego 36, 30-110 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6320,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7773,60

Oferta z najni ższą ceną: 7773,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 9608,17

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2014-05-20 09:38


